文書 No. IS∗-OMX0023-A
製 品 名 称
圧力スイッチ
T 形スペーサ付圧力スイッチ
L 形配管アダプタ付圧力スイッチ
配管アダプタ付圧力スイッチ
型式 / シリーズ / 品番
IS10M-(20,30,40,50,60)(-1,6,L,P,Z)-D

応
差
6．型式表示方法
6-1. 【圧力スイッチ】IS10M-20-D～IS10M-60-D
IS10 - - - DM 30
❶ ❷
-11-
注1) ❷準標準はアルファベット（a~ｄ）の枠毎に1つ選択できます。
注2) 6Pの設定圧⼒範囲は、0.2〜0.6MPa(30〜90psi)になります。
注3) 面間縮小タイプは両側にブラケット付スペーサの組付けはできません。片側は必ずスペーサを組付けてください。
両側にブラケット付スペーサを組付ける場合はボディタイプの標準をお選びください。
20 30 40 50 60
無記号 0.1〜0.4MPa ● ● ● ● ●
6注2) 0.1〜0.6MPa ● ● ● ● ●
+
無記号 0.5ｍ ● ● ● ● ●
Ｌ 3ｍ ● ● ● ● ●
Z 5ｍ ● ● ● ● ●
+
無記号 MPa ● ● ● ● ●
P MPa ・ psi併記 ● ● ● ● ●
+
無記号 標準 ● ● ● ● ●
1注3) 薄形 ● ● ● ● ●
記号 内容
❶
ボディサイズ
a
b
d
リード線⻑さ
設定圧⼒範囲
ボディタイプ
c 目盛板圧⼒単位
❷
準
標
準
6-2. 【Ｔ形スペーサ付圧力スイッチ】IS10T-20-D～IS10T-60-D
IS10 - - - - D
❶ ❷ ➌ ➍
T 30
-12-
注1) ➍準標準はアルファベット（a~ｃ）の枠毎に1つ選択できます。
注2) 6Pの設定圧⼒範囲は、0.2〜0.6MPa(30〜90psi)になります。
20 30 40 50 60
無記号 ● ● ● ● ●
Ｎ ● ● ● ● ●
Ｆ ● ● ● ● ●
+
01 ● ● - - -
02 ● ● ● ● -
03 - ● ● ● ●
04 - - ● ● ●
06 - - - ● ●
+
無記号 0.1〜0.4MPa ● ● ● ● ●
6注2) 0.1〜0.6MPa ● ● ● ● ●
+
無記号 0.5ｍ ● ● ● ● ●
Ｌ 3ｍ ● ● ● ● ●
Z 5ｍ ● ● ● ● ●
+
無記号 MPa ● ● ● ● ●
P MPa ・ psi併記 ● ● ● ● ●
3/8
1/2